
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                          http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                                e-mail: ms_izm@mail.ru 

 
 

 

10.12.2019 № 12/01 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

Об утверждении графика проведения очередных заседаний Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на 2020 год 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 25.06.2013 № 06/05 

«О регламенте Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово», 

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Утвердить график проведения очередных заседаний Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на 2020 год, согласно 

приложению. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Северное Измайлово www.sev-

izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                            А.И. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

http://www.sev-izm.ru/
http://www.sev-izm.ru/


 

 
Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово  

от 10.12.2019 года № 12/01 

 

ГРАФИК 

проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово на 2020 год 

 
№ п/п  

Наименование мероприятия 

 

 

Дата 

проведения  

 

Время 

проведения  

 

Примеч

ание 

1. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

14 января 

 

 

с 16:00 до 18:00 

 

2. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

11 февраля 

 

с 16:00 до 18:00 

 

3. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

10 марта 

 

с 16:00 до 18:00 

 

4. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

14 апреля 

 

с 16:00 до 18:00 

 

5. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

19 мая 

 

с 16:00 до 18:00 

 

6. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

09 июня 

 

с 16:00 до 18:00 

 

7. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

08 сентября 

 

с 16:00 до 18:00 

 

8. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

13 октября 

 

с 16:00 до 18:00 

 

9. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

10 ноября 

 

с 16:00 до 18:00 

 

10. Очередное заседание Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

08 декабря 

 

 

с 16:00 до 18:00 

 

 


